
2019 年 6 月吉日 

会 員 各 位 

                                        千葉県環境計量協会 

会長 福田 茂晴 

総務委員長 安田 喜孝 

 

第３３回 千環協ソフトボール大会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 千環協の恒例行事でありますソフトボール大会も、皆様の参加協力を得て第３３回を迎えることとなりました。 

昨年は天候不順により中止となってしまいましたが、今年は開催出来る事を切に願っております。 

本大会を下記のとおり開催いたします。会員各位多数のご参加をお願い申し上げます。 

 なお、参加費として１チーム 5,000 円を納めていただきますので、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

1. 日       時 ： ２０１９年６月２９日（土） ８：３０（受付開始）～１６：００ 

2. 場       所 ： 稲毛海浜公園 野球場 

3. 各チームで用意するもの ： バット・グラブ等の道具及び弁当・飲み物 

4. 試 合 の 組 合 せ ： 抽選・ルール説明については当日行います。 

           （事前に大会要綱を配布させて頂きます） 

5. スポーツ保険の加入 ： 千環協事務局にて一括して申し込みます。 

 ※駐車場は稲毛海浜公園の有料駐車場がありますので、各自で入庫願います。 

【参加申込み先】 株式会社日立産機ドライブ・ソリューションズ 

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野 3-15-11 

       安田 喜孝 

ＴＥＬ 047-477-5098 ＦＡＸ ０４７－４７７－５３２４ 

 

＊お申込みは事業所チーム単位を原則としますが、チーム編成できない場合は混成合同チームも 

 考えますので事前にご連絡ください。 

なお、グランドの借用が 2面ありますが、参加社数が多い場合は各社１チームとさせて頂く場合がございます。 

ご了承ください。 

◇参加申込みはＦＡＸにて ６月１７日までにお願いいたします。 

以上 

                     キリトリセン  

ソフトボール大会参加申込書 

事業所名                                               

責任者名              TEL            緊急連絡先 TEL             

参加人数          人 

参加者氏名                                             

                                                  

                                                  

                                                  


